



Katowice, 2025-05-16



UNP: KT-25-41509
KT-ROR-A.213.152.2025.3

Wykonawcy

W odpowiedzi na otrzymane w dn. 16.05.2025 r. pytania złożone do postępowania na dostawę, wraz z montażem, kotła gazowego do Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach Oddział w Gliwicach, nr spr. KT-ROR-A.213.152.2025, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Czy możemy nasze referencje udokumentować np. fakturami za wykonane montaż kotłów?

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 8 lit. b dowodami określającymi, czy wykazywane przez wykonawcę dostawy zostały wykonane należycie, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy.

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza udokumentowanie przez wykonawcę należytego wykonania dostawy fakturą, wraz z dołączeniem do tej faktury stosownego oświadczenia wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy możemy dokonać wizji w obiekcie dnia 19 lub 20 kwietnia w godzinach 7.30 8.00?

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 2 pkt 2.4 zapytania ofertowego, termin wyznaczony na wizję lokalną to 19.05.2025 r. godz. 9⁰⁰ lub inny termin, uzgodniony z Zamawiającym pod numerem telefonu 605 431 688. Wykonawca może zatem uzgodnić telefonicznie wskazany w pytaniu termin.